

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	965.111.393	1.288.652.082	1.222.858.685
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30	30	287.829
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	111.608	111.608	123.530
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.859.140	1.859.140	2.299.846
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.086.118	3.114.202	10.427.425
09	APORTE FISCAL	709.121.571	1.080.050.051	1.015.284.423
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.805.309	6.615.276
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	250.836.609	195.405.034	187.820.356
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	74.701	74.701	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	21.616	3.232.007	0
	GASTOS	965.111.393	1.288.652.082	1.268.935.139
21	GASTOS EN PERSONAL	28.942.519	30.070.337	29.945.819
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.352.880	2.884.282	2.860.845
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		296.242	296.243
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	52.220	48.600
25	INTEGROS AL FISCO	443.950	443.950	356.101
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	1.039.629	1.875.700
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18.756	17.818	17.819
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	74.587.862	81.413.921	79.219.999
32	PRÉSTAMOS	487.545.683	622.070.866	621.134.751
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	371.219.703	540.684.218	523.505.059
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	9.678.599	9.674.203
	RESULTADO			-46.076.454